ad sacrum Concilium, qui id petebant, sed responsum est eis per bullam sequentem: „Sa-

crosaneta generalis Synodus etc." Dat. Basileae, V Kal. Mart. 1434. Fcl. 150. „Generalis

persuasio, ne Bohemis indulgeatur communio eucharistiae sub utraque specie." Fol. 170:

„Qualiter persuadendi sint laici Boemiae et Moraviae ad abolendam communionem sub utra-

que specie, sequuntur motiva vulgaria." Fcl. 171: „Motiva, ne laicis in Bohemia et Moravia

communio calicis concedatur, scripta ad concilium Basileense ex Viennensi studio."— („Cur

enim tantum instant pro illa communione, nisi ut per eam justi censeanlur, — ut concilium

vicisse videantur et inter ceteros fidèles magis gloriosi censeantur, et eorum haeresiarchas

injuste ab ecclesia damnatos tamquam sanetos, reverendos ostendant" etc.) — Fol. 174. Re-
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sponsum D. Johannis cardin. S. Angeli ad oblata per generálem congregationem regni Bohe-

miae, dd. 1448, 11 Mai, fer. VI ante pentecost.; ibid. fol. 6 v. „Sabbato in vigilia pentec.

barones 4, lerrigenae 4 et 4 de civibus cum 4 magistris universitatis D. Legato ad praemissa

responderunt, si Paternitas Sua jam de ratificalione compactatorum dcliberavit, (piod Pat.

Sua eis dicere dignaretur ; secundo, quia de restitutione bonorum eccles. quasi rein iinpos-

sibilemi Pat. Sua postulavit" etc. —
) Vatic 5346, chartac. in 4, sec. XV et XVI. Ibid. in medio codice aliquot

epistolae fr. Johannis de Capistrano ad res Bohem, facientes : 1) „Ad omneš barones, no-

biles et famosós Bohemíae, qui Pragae debent convenire pro quadam eorum dicta eele-

branda fer. post octavas pascac," dd. ex Ponte in regno Boem. 15 April. 1452 (Invecti-

va contra M. Bokyczanam). 2) Universitati Viennensi, dd. ex Znayma, 24 Sept. 1452.

3) „Missiva Johannis de Bokozana ad fr. Johannem de Capistrano , generálem inquisitorem

hàereticae pravitatis" (s. d.)- 4) Besponsio Johannis de Capistrano ad Bokozanam. (s. d.")

18) Palatin. 458, chartac. in 4. sec. XV, continet epistolas Johannis de Capistrano

ad Bohemos, notas, etc.

19) Vatican. 5315, chart, in fol. sec. XVII, felierum 110, continet orationes quatuor

Theodoi Lelii, episcopi Feltrensis, legati Pii pp. II. Fol. 35: „Theod. Lelii - contra Hus-

sitarum perfidiam et Georgium Bohemiae regem ejusdem haercseos defensorem, ac de Si-

gismundi Austriae ac Palatini Bheni justo anathemate ad Sermum Francorum regem oratio."

(Cum multa dira in Georgium undique congerantur, etiam de morte Ladislai régis f. 4 1 dici-